
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/97/2019 

RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/160/2016 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6l Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2010) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506)  Rada Gminy Jeleśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/160/2016 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi § 1 

ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno–wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku, 

położone na terenie Gminy Jeleśnia, zobowiązani są wnosić ryczałtową opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi z dołu, bez wezwania, w terminie do 15 grudnia za cały rok”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleśnia. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Jeleśnia 

 

 

Jerzy Feliks 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 listopada 2019 r.

Poz. 7993


		2019-11-29T10:31:44+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




